
UCHWAŁA NR XLII.273.18
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i1000) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 i 1985 oraz z 2018 r. poz. 650 i 700) - Rada Gminy Rawa 
Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XL.254.18 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 20 kwietnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. 
poz. 2594), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w punkcie 17) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 18) w brzmieniu:

„18) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków 
realizacji rządowego programu "Dobry start"(Dz.U. z 2018 r. poz. 1061).”;

2) w § 4 ust. 3 w punkcie 11) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 12) w brzmieniu:

„12) rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 
programu "Dobry start" przez ustalanie uprawnień, przyznawanie i wypłacanie świadczenia dobry 
start.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Michalik

Id: 7FC0A93B-CF61-4D07-8F1C-7710460141B2. Podpisany Strona 1




